

Главный врач КГКП «Дамбинской врачебной амбулаторий»
Управления здравоохранения Атырауской области

УТВЕРЖДАЮ

Ж.Н.Сагиев

25 декабря 2018 года



Протокол № 10

об утверждении итогов государственных изделий медицинского назначения,
способом закупа из одного источника

1. Организатор закупки КГКП «Дамбинская врачебная амбулатория» Управления здравоохранения Атырауской области, расположенного по адресу: город Атырау, с.Курмангазы, ул.Нысанбаева 1б, провела закупки способом из одного источника на основании п.п.4 п.114 по Постановлению Правительства Республики Казахстан № 1729 от 30.10.2009 года.
2. Краткое описание закупаемых ИМН и ЛС для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, способом закупа из одного источника указаны в приложениях №1, к Протоколу.
3. Выделенная сумма на закуп составляет 745177,00 (семьсот сорок пять тысяч сто семьдесят семь) тенге 00 тиын.
4. Соответствие поставщиков квалификационным требованиям, установленным п.115 главы 10: соответствует.
5. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
 - 1) Заключить договор на закуп ИМН с ТОО «Медфармимпорт», г.Атырау, ул.Абдрахманова № 55 на сумму 745711,00 (семьсот сорок пять тысяч сто семьдесят семь) тенге 00 тиын.
 - 2) В срок до «26» декабря 2018 года опубликовать на интернет ресурсе dambava.kz данный протокол . итогов.

Председатель комиссии, аудит Сагеев Сагиев Ж.Н.

Член комиссий, главный бухгалтер Бекетова Бекетова Л.Т.

Член комиссий, юрист Кабдолов Кабдолов А.

Член комиссий, экономист Айсенева Айсенева Ш.Б.

Член комиссий, старшая медсестра Халидуллина Халидуллина Б.А.

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена за ед. в тенге с учетом НДС	Сумма в тенге с учетом НДС
1	Наконечник	шт	1	24000,00	24000,00
2	Пинцет изогнутый стоматологический	шт	30	1701,00	51030,00
3	Штопфер с гладилкой	шт	20	1708,00	34160,00
4	Зонд	шт	20	1680,00	33600,00
5	Зеркало с ручкой	шт	30	1680,00	50400,00
6	Шпатель для замешивания пломб	шт	10	1722,00	17220,00
7	Экскаваторы	шт	15	1722,00	17220,00
8	Лоток нержавеющей	шт	15	5740,00	86100,00
9	Шприц Карпульный	шт	1	12900,00	12900,00
10	АН плюс	уп	1	77297,00	77297,00
11	Спектрум	шт	2	98770,00	197540,00
12	Девит Арс	шт	2	8750,00	17500,00
13	ES флоу	уп	2	10500,00	21000,00
14	Гутта Перча ассорти	шт	10	3000,00	30000,00
15	Корневые иглы	уп	10	5910,00	59100,00
16	Дентин паста	шт	5	1500,00	7500,00
	Итого:				745177,00